
平素より当ジムをご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、館内にて漏水の警告が発生しており

男女ともにシャワー・トイレ・手洗い場を
一時的に利用停止しております。

原因の特定および安全確認、復旧作業を行っているため、
少なくとも23日(金)までは
ご利用いただけない予定でございます。
※状況により、復旧が前倒しとなる場合は改めてご案内いたします。

尚、トイレ・手洗い場については、
当ビル4階の設備をご利用いただけます。

お客様には多大なご不便をおかけし誠に申し訳ございません。
安全確保を最優先に対応しておりますので、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【お詫びとお知らせ】
館内水回り設備利用停止について


	スライド 1

